
Raadsbesluit

Onderwerp

Toelating raadsleden periode 2022-2026

De raad van de gemeente Oudewater;

Gelezen het voorstel van de commissie onderzoek geloofsbrieven

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel 147, tweede lid

B e s l u i t:

De volgende benoemde personen toe te laten als lid van de raad van de gemeente Oudewater:
- L.J. Oosterom
- D. Stapel
- J.W. van Wijngaarden
- E.G.M. van Achthoven
- G.W.J. Hoogenboom
- R.A.W.M. Gabriëls
- M.J. Kruiswijk
- A.A. Griffioen
- R.A. van den Hoogen
- A. Huizinga
- A.Th. Wildeman
- A. Van ’t Veen
- K.H. Honkoop
- J.V. Bos
- J. Broere

Aldus besloten in de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering gehouden op 
29 maart 2022.

De interim-griffier

E. Boers

De voorzitter De voorzitter,

drs. D.C. de Vries




